Проект от 25 августа 2025 года (на двух листах)

Вносит Глава МО Ульянка О.Н. Хлебникова на рассмотрение

Муниципального Совета МО Ульянка к заседанию 27 августа 2025 года

__________________________ О.Н. Хлебникова

Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято Муниципальным Советом МО Ульянка «___» ___________ 2025 года

Подписано Главой МО Ульянка «___» ___________ 2025 года
О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Ульянка от                      17 июня 2021 года № 11-8 «Об оплате труда работников Муниципального Совета МО Ульянка и муниципальных служащих Местной Администрации МО Ульянка»
Руководствуясь Законом Санкт-Петербурга от 21 июня 2006 года № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка, Муниципальный Совет МО Ульянка

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета МО Ульянка от 17 июня 2021 года    № 11-8 «Об оплате труда работников Муниципального Совета МО Ульянка и муниципальных служащих Местной Администрации МО Ульянка» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. приложение 2 к решению дополнить пунктом 4.8.1 следующего содержания:

«4.8.1. Основаниями для выплаты Главе Администрации премии по результатам труда, предусмотренной пунктом 4.7 настоящего положения, являются:

добросовестное исполнение Главой Администрации своих должностных, служебных обязанностей в течение квартала, шести месяцев, девяти месяцев, календарного года соответственно (добросовестность исполнения трудовых обязанностей определяется по правилам, установленным абзацами первым, вторым, четвертым, пятым пункта 4.2 настоящего положения);

успешное выполнение заданий особой важности и сложности, специальных и срочных поручений Муниципального совета и Главы МО, связанных с должностными, служебными обязанностями;

значительный личный вклад в своевременное и качественное исполнение своих должностных, служебных обязанностей, в том числе профессионализм, оперативность, инициативность, объем выполненной работы;

отсутствие в течение квартала, шести месяцев, девяти месяцев, календарного года соответственно, вступившего в законную силу постановления по делу об административном правонарушении, вынесенного в отношении Главы Администрации, в связи с исполнением им своих должностных, служебных обязанностей.

Для Главы Администрации успешным выполнением заданий особой важности и сложности, специальных и срочных поручений Муниципального совета и Главы МО являются задания и поручения, признанные таковыми муниципальным правовым актом, издаваемым Главой МО Ульянка.

Для Главы Администрации личный вклад в своевременное и качественное исполнение своих должностных, служебных обязанностей является значительным, если он признан таковым муниципальным правовым актом, издаваемым Главой МО.»;
1.2. приложение 2 к решению дополнить пунктом 4.9.1 следующего содержания:

«4.9.1. Премия, предусмотренная пунктом 4.7 настоящего положения, выплачивается Главе Администрации на основании муниципального правового акта, издаваемого Главой МО.».
2.
Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Ульянка О.Н. Хлебникову.
Глава МО Ульянка

          О. Н. Хлебникова
2